

## **ZNÓW BĘDĄ WAKACJE!!!**



### **JAK W STAROŻYTNEJ GRECJI**

str. 2

**"PRÓCZ MAMUSI I TATUSIA, KOCHAM BABCIĘ I DZIADZIUSIA**

str. 2

**SPOTKANIE Z LEŚNIKAMI**

str. 2

### **DZIEŃ TEATRU**

str. 3

**DZIEŃ ZIEMI**

str. 3

**ŚWIĘTO KSIĄŻKI**

str.3

**PASOWANIE NA CZYTELNIKA**

str. 3

**WYCIECZKA DO OPOLA**

str. 4

**SUKCES SZÓSTOKLASISTÓW**

str. 4

### **2013- ROK TUWIMA**

str.6

**SPOTKANIA ZE ZNANYMI**

str. 7

**SPOTKANIA KULTURALNE**

str.8

### **GMINNY DZIEŃ DZIECKA**

**RAJD ROWEROWY  
OCZAMI UCZESTNIKA**

str. 5

**LAUREACI KONKURSÓW**

str. 9

**U PROGU WAKACJI**

str. 10



# KALENDARIUM SP DOBROMIERZ

## JAK W STAROŻYTNEJ GRECJI

W imieniu wszystkich zawodników ślubuję: respektować zasady obowiązujące w sporcie, przestrzegać zasady szlachetnej rywalizacji i zawsze postępować zgodnie z duchem fair play. Tymi słowami rozpoczęła się 20 lutego 2013r., jubileuszowa 10. MINI PARAOLIMPIADA w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dobromierzu. W szranki stanęły mieszane drużyny, składające się z uczniów oraz mieszkańców DPS. Zespoły reprezentowały trzy największe miasta - państwa starożytnej Grecji:

Ateny, Spartę i Troję. Zawodnicy uczestniczyli w 6 konkurencjach wzorowanych na greckich igrzyskach. Były też inne motywy sięgające

korzeni igrzysk sportowych, barwne koła na fladze olimpijskiej oraz znicz. Wszystkim, którzy podjęli trud walki sportowej, organizatorki, A. Haglauer i K. Wiązek podziękowały za odwagę oraz sportową rywalizację.



### "Prócz mamusi i tatusia kocham babcię i dziadziusia..."

22 stycznia 2013 r., dzieci z oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dobromierzu, spędziły wspólnie z ukochanymi babciami i wspaniałymi dziadkami.



Przygotowały bowiem, pod okiem swojej pani, część artystyczną, aby wyrazić swoją miłość i wdzięczność. Wielką przyjemność sprawiły babciom i dziadkom wręczone upominki: kalendarze z wizerunkiem

wnucząt oraz "guziczkowe laurki" z życzeniami.



## SPOTKANIE Z LEŚNIKAMI

Na początku marca dzieci z Małego Przedszkola w Dobromierzu i oddziału przedszkolnego ze Szkoły Podstawowej w Dobromierzu gościli leśników z Nadleśnictwa Jawor, Romana Filipińskiego i Piotra Seperanta. Panowie od wejścia wzbudzili wśród dzieci ogromne zainteresowanie ze względu na swoje wspaniałe mundury. Celem tego spotkania było zapoznanie dzieci z pracą leśnika i środowiskiem leśnym. Podczas spotkania dzieci

pytały o zwierzęta leśne i ich warunki życia w czasie zimy. Oglądały prezentację multimedialną o zwierzętach żyjących w naszych lasach oraz dowiedziały się, w jaki sposób ludzie pomagają im przetrwać zimę. Dodatkową atrakcją były przyniesione przez gości eksponaty zwierząt leśnych. Na koniec spotkania do dzieci powędrowały słodkości i publikacje przyrodnicze.



# KALENDARIUM SP DOBROMIERZ

## MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TEATRU

"Teatr jest po to, żeby wszystko było inne niż dotąd."

27 marca z okazji Dnia Teatru młodzi aktorzy ze szkolnego teatryku "Sukces" zaprezentowali się przed kolegami. Na widowni zasiedli także zaproszeni goście, wójt Jerzy Ulbin, ksiądz proboszcz dobromierskiej parafii Andrzej Walerowski oraz dyrektor GOKSiR - Beata Polańska. Najpierw widzowie poznali krótką historię teatru, sięgającą starożytnej Grecji i boga biesiady - Dionizosa. Utrwalili wiedzę, z którą zapoznali się dzięki wystawie szkolnej: "W świecie teatru".

W kolejnej odsłonie widzowie wyruszyli "Z wizytą do teatru", poznając kulisy zawodów scenicznych. Na koniec młodzi aktorzy wcieli się w postacie

greckich bogów, by na moment zabrać całą widownię na ucztę na Olimpie. W zabawnej formie opowiedzieli jeden dzień z życia Zeusa, Hery i ich boskiego otoczenia. Już po kilku scenach wiadomo było, że "nic, co boskie, nie jest nam obce".

Dziękując młodym aktorom za wspaniały występ ksiądz Andrzej Walerowski zaprosił ich wraz z opiekunem na wycieczkę do teatru.



## DZIEŃ ZIEMI

22 kwietnia 2013 roku w naszej szkole odbył się apel okolicznościowy z okazji Dnia Ziemi.

Po raz pierwszy święto obchodzono w Stanach Zjednoczonych 22 kwietnia 1978r. Ludzie chcieli wyrazić protest przeciwko dalszemu niszczeniu otaczającego ich świata. W obronie przyrody stanęli szóstkoklasiści, przedstawiając scenkę na temat niewłaściwego zachowania dzieci w lesie, a na wywiad z drzewami udał się szkolny

reporter. Piękno naszej Ziemi, zachwycającej magicznymi widokami przybliżyła uczniom prezentacja multimedialna. Trzecioklasiści zaś uatrakcyjnili apel ekologicznymi piosenkami.

Na zakończenie odbyła się pogadanka na temat zachowań ekologicznych dzieci, by każdemu uświadomić, co może zrobić w swoim najbliższym środowisku.



## ŚWIĘTO KSIĄŻKI

Książka - nierozdzielny towarzysz, przyjaciel bez interesu, domownik bez naprzykrzania.

/Ignacy Krasicki /

23 kwietnia w naszej szkole z okazji Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich przypomnieliśmy na różne sposoby, że tradycyjna książka jest nieśmiertelna.

Uczniowie w towarzystwie średniowiecznego skryby obejrzeni prezentację multimedialną o historii książki, od glinianych tabliczek po e - booki. Najmłodszy wykonywali estetyczne zakładki do własnych książek i działali w Klubie Motyli Książkowych, a szkolny teatryk Sukces przygotował na ten dzień spektakl "Sąd nad książką". Podjęte działania miały na celu przekonać uczniów, że książki to najlepsi przyjaciele - nie wyśmieją, nie zdradzą, a nauczą wiele.

## PASOWANIE NA CZYTELNIKA

23 maja br. uczniowie klasy pierwszej zostali oficjalnie przyjęci do grona czytelników biblioteki szkolnej. W tym roku uroczystości patronował znakomity twórca poezji dziecięcej Julian Tuwim. Pierwszoklasiści odpowiadali na pytania dotyczące treści prezentowanych wierszy, doskonale poradzili sobie z zagadkami z magicznej skrzyni oraz świetnie poprawiali błędne tytuły książek. Wszyscy uważnie wysłuchali prośb, jakie skierowała do nich Pani Książka. Musieli udowodnić też, że znają podstawowe zasady wypożyczania i zwrotu książek.

Jako prawowici czytelnicy opuszczali bibliotekę z po raz pierwszy wypożyczoną książką.



# KALENDARIUM SP DOBROMIERZ

## WYCIECZKA DO OPOŁA OCZAMI UCZNI

**W dniach 16- 17 maja 2013 roku pojechaliśmy, wraz z młodszymi kolegami i koleżankami oraz wychowawcami, na wycieczkę po Ziemi Opolskiej.**

Zwiedzanie rozpoczęliśmy od zamku w Mosznej, gdzie poznaliśmy historię księżniczki, która siedząc w wieży nie doczekała się swojego księcia.

Największym zainteresowaniem, z racji panującego upału, cieszyły się fontanny usytuowane na dziedzińcu zamkowym.

Następnie wybraliśmy się do Muzeum Wsi Opolskiej. Tam dowiedzieliśmy się, jak dawniej wyglądało życie na wsi. Oglądaliśmy domy i zapoznaliśmy się z przykładowymi zajęciami ich mieszkańców. Z niedosytem zajechaliśmy do ośrodka "U Niedźwiedzia" w Turawie. Po obiadokolacji wybraliśmy się na plażę pobliskiego jeziora. Tam graliśmy w piłkę i piekliśmy kiełbaski przy ognisku. Następnego dnia pojechaliśmy do Krasiejowskiego Juraparku. Na miejscu obejrzelśmy film o powstaniu świata ze



wspaniałymi efektami specjalnymi, po czym pani przewodnik przeprowadziła nas przez poszczególne ery. Zapoznaliśmy się z etapami rozwoju Ziemi, ze szczególnym uwzględnieniem ewolucji dinozaurów. Ostatni przystanek na naszej drodze to



opolski rynek. Niestety, nie zostaliśmy tam długo, bo czas naglił. Wycieczkę uważam za udaną, obiekty które zwiedzaliśmy były ciekawe,

a atmosfera przyjazna. Jako szóstoklasista żałuję, że już w tym gronie się nie spotkamy na takim wyjeździe.

Michał Konieczny kl.VI

## SUKCES SZÓSTOKLASISTÓW

4 kwietnia szóstoklasiści zmagali się z zadaniami w pierwszym ważnym egzaminie życiowym i choć nie było łatwo, i choć czasem szukali odpowiedzi wznosząc błagalne spojrzenia w niebiosa, wiemy już dziś, że dali z siebie wszystko i stanęli na wysokości zadania. Uzyskali średni wynik 27,4 jako



najwyższy w gminie /średnia gminy - 22,0/. Swoją lokatą przewyższyli również wynik wojewódzki, który wynosił 23,6. Sprawdzian potwierdził ich wiedzę i umiejętności, które już wkrótce jako nasi absolwenci zabiorą w świat. A nam pozostanie satysfakcja i duma z wychowanków.



# KALENDARIUM SP DOBROMIERZ

W środę 29 maja 2013r. roztockim kompleksem boisk Orlik 2012 zawładnęły dzieci. Okazją do tego był Gminny Dzień Dziecka. Po raz pierwszy organizatorzy zdecydowali się na Rowerową Grę Gminną o tematyce historycznej, w której Czarni Jeźdźcy z naszej szkoły zajęli I m. i pojedą w nagrodę na basen. Dla wszystkich dzieci zorganizowano atrakcyjne gry i zabawy sportowe, a najmłodszy mogli w nieograniczony sposób korzystać z dmuchanych

zjeżdżalni, basenu z kulkami i malowania twarzy. Rozstrzygnięte zostały konkursy plastyczne organizowane przez GOKSiR.

**Gra  
rowerowa  
oczami uczestnika**



W konkursie "Gmina Dobromierz za 20 lat - zostań młodym wójtem gminy Dobromierz

nagroda specjalna przypadła Karolinie Filipczak. Tego dnia każde dziecko otrzymało smakowity poczęstunek.

## GMINNY

29 maja około godziny 12:00 w Roztoce na Orliku w ramach Gminnego Dnia Dziecka odbył się pierwszy rajd rowerowy śladami zabytków Gminy Dobromierz. Do rywalizacji przystąpiły drużyny z podstawówek z Gniewkowa, Roztoki i Dobromierza oraz gimnazjaliści. Każda grupa miała swoją własną, unikatową nazwę, Drużyna Pierścienia, Czarni Jeźdźcy, Roztockie Diabły i inne. Uczestnicy posiadali wspaniałe, odróżniające się od wszystkich stroje oraz ozdoby na rowerach. Do rozgrywki doszło po wylosowaniu specjalnej koperty z zadaniami. Ruszaliśmy co 15 minut. Nagrodą za zajęcie I. miejsca była wycieczka dla klasy do Wodnego Parku w Świebodzicach, a dla starszych - wyjazd do kina. Jako uczestnik Drużyny Pierścienia pragnę podzielić się z

## DZIEŃ DZIECKA

Wami, Czytelnicy, wrażeniami z trasy. Nasza kompania liczyła 5 ludzi plus wychowawca. Wyruszyliśmy jako pierwsi, a naszym celem było dojechać do zespołu pałacowego w Roztoce. Jechaliśmy gęsiego, spokojnie, a jednocześnie podekscytowani przygodą. Gdy dotarliśmy na miejsce, rozpoczęliśmy rozwiązywanie zagadki.



Liczyliśmy okna i wykonywaliśmy niezłe łamigłówki matematyczne. Jak się okazało matematyka królowała na trasie. Przy kościele w Klacznynie liczyliśmy schody, na dworcu

w Roztoce - dachówki, w pobliskim kościele łuki nad wejściem. Jednym słowem ogrom obliczeń. Dlatego na rajdzie liczyła się nie tylko tężyzna fizyczna, ale również sprawność naszego mózgu. Po wielu trudach, oblani potem, zmęczeni ciągłym pedałowaniem, strudzeni myśleniem, zaplątani w gmatwaninie zadań nareszcie dojechaliliśmy na miejsce. Jakaż to radość tryskała z każdej młodej twarzy, kiedy po wielu kilometrach można było usiąść w cieniu i odpocząć. Po paru minutach obwieścili wyniki gry. Niestety, nasza drużyna zajęła trzecie miejsce. Pierwsze wzięli Czarni Jeźdźcy z naszej szkoły. To oni będą pływać się w basenie. W drogę powrotną udaliśmy się na żelaznych rumakach całą paczką. Przy pobliskim sklepie stanęliśmy na krótki popas i zjedliśmy lody. Było wspaniale. Oby ten rajd powtórzył się w następnym roku. Szkoda, że beze mnie.

Maciej Dembiński - uczeń kl. VI





# 2013 - ROK TUWIMA W SP DOBROMIERZ

Wiersze Tuwima znamy wszyscy. Zanim nauczyliśmy się rozróżniać litery, rodzice i dziadkowie czytali nam jego wiersze. Kilka pokoleń wychowało się na "Lokomotywie", "Rzepce", "Słoniu Trąbalskim" i wielu, wielu innych utworach. Od przedszkola, przez wszystkie lata szkolne spotykamy się z twórczością tego poety.

## Z TUWIMEM W ŁAWCE SZKOLNEJ

15 i 16 kwietnia w bibliotece odbył się konkurs czytelniczy pod hasłem "Z Tuwimem w ławce szkolnej". Konkurs podzielony był na trzy kategorie wiekowe z odpowiednimi zadaniami. Najmłodszy uczniowie dużo wcześniej przygotowywali się do konkursu podczas tak zwanych czwartkowych spotkań z książką. Natomiast uczniowie klas IV - VI poznawali Juliana Tuwima, jego życie i twórczość na lekcjach bibliotecznych i w pracowni ICIM. W ogólnej klasyfikacji najlepszą znajomością wierszy Juliana Tuwima wykazali się uczniowie klas: 0, I, III i V, zajmując tym samym I miejsce w swoich kategoriach.



### PODRÓŻ LOKOMOTYWĄ PANA TUWIMA

Stoi na stacji lokomotywa... I ruszyła! Tak rozpoczęły się uroczystości z okazji Roku Tuwima w szkolnej bibliotece. Uczniowie udali się w podróż po dziecięcej poezji. Obejrzelili prezentację multimedialną o życiu i twórczości poety, wykonali 10 wagonów z ilustracjami do wiersza "Lokomotywa". Kolorowa ciuchcia stała się dekoracją do dwóch konkursów: czytelniczego i recytatorskiego.



Najmłodszy uczniowie "podróżowali" tuwimowską lokomotywą ze stacji Biblioteka przez Targowisko, Charakterki, Zdrowie, Abecadło aż do stacji docelowej - Tuwimowo. To była niezwykle pouczająca podróż, obfitująca w zabawy i konkursy.

## RECYTACJE NA ROK TUWIMA

25 kwietnia w czasie konkursu recytatorskiego "Panie Tuwimie, to dla Pana" jury wysłuchało 39 recytacji najbardziej znanych utworów poety i wybrało laureatów w dwóch kategoriach wiekowych: młodszy: I m. - D. Filipczak, II m. - J. Stefańczyk, III m. - W. Wysoczańska; starsi: I m. - O. Łuszyńska, II m. - E. Konieczna, III m. - J. Mańkowska. Poza dyplomami i nagrodami uczniowie zostali wyróżnieni możliwością reprezentowania szkoły w gminnym etapie konkursu recytacji Tuwima.



## KONKURS GMINNY

20 maja w sali widowiskowej GOKSiR Dobromierz odbył się Gminny Konkurs Recytatorski "W świetle wierszy Juliana Tuwima". Uczestnikami konkursu byli laureaci szkolnych etapów. Nasi uczniowie zajęli czołowe lokaty: II m. Dawid Filipczak - z utworem "Spóźniony słowik", III m. - Joanna Stefańczyk, która przygotowała utwór "Dźwońcio". Wyróżnienie w tej kategorii otrzymała Wiktoria Wysoczańska, za "Bambo". W kategorii klas IV- VI miejsce pierwsze zajęła Oliwia Łuszyńska, miejsce II - Julia Mańkowska oraz miejsce III - Emilia Konieczna, wszystkie z kl. V.



# SPOTKANIA ZE ZNANYMI

## SPOTKANIE Z PARLAMENTARZYSTAMI

8 kwietnia uczniowie naszej szkoły mieli okazję, by spotkać się z poseł na Sejm RP Moniką Wielichowską i senatorem Wiesławem Kilianem. Podczas wizyty, goście opowiedzieli

o swojej pracy w parlamencie oraz odpowiadali na pytania, które

zadawali uczniowie i nauczyciele.

Miłym akcentem było przekazanie przez przybyłych gości na rzecz szkoły książek i Konstytucji RP.



Odpowiedziała na przygotowane pytania, ale także, ku

zaskoczeniu wszystkich, namówiła młodych

## AUTORSKIE SPOTKANIE W SP DOBROMIERZ

czytelników do zwierzeń na temat własnej twórczości.



## Beata Ostrowicka

7 czerwca gościła w naszej szkole pisarka Beata Ostrowicka, autorka książek dla dzieci i młodzieży.

W miłej i przyjaznej atmosferze łatwo nawiązała kontakt zarówno z młodszymi jak i starszymi uczniami.

Ze swoją kompozycją i tekstem w minirecitalu zaprezentował się

ośmielony przez autorkę Maciek z kl. VI. Po spotkaniu można było kupić książki i zdobyć autograf. Z tej okazji skorzystała rzesza wychowanków, których do swej twórczości bez większego wysiłku zachęciła pisarka.



# SPOTKANIA KULTURALNE

O prawidłowy rozwój kulturalny uczniów zadbali wychowawcy, organizując wyjazdy do kina i teatru. Były one okazją, by poznać adaptację filmową przeczytanej lektury "Hobbit" czy też zgłębić

tajniki sztuki  
teatralnej.

Uczniowie obejrżeli

spektakle Teatru  
Edukacji  
z Wrocławia



**TEATR**

**KINO**

**COŚ DLA**

oraz Krakowa: "Historia żółtej cizemki", "Królowa Śniegu", "Jaś i Małgosia". Dzięki sztuce "Teatralne ABC" usystematyzowali w zabawnej formie wiedzę z zakresu teatru

**DUCHA .....**

oraz przypomnieli sobie zasady teatralnego *savoir vivre*.



## FILHARMONIA

Muzyczne poranki z Filharmonią Sudecką wpisały się w tradycję naszej szkoły i stały się nieodłącznym elementem wychowania kulturalnego uczniów. Tematyczne cykle były dla dzieci muzycznymi wizytówkami z podróży po różnych krajach. Muzycy z instrumentami, tancerze w barwnych kostiumach, śpiewacy z pięknymi głosami raz w miesiącu przybliżali uczniom kraje muzyką płynące. Dzieci aktywnie uczestniczyły w koncertach, zapraszane do nauki tańca, gry na instrumentach, co wywoływało aplauz publiczności.





# NASZE OSIĄGNIĘCIA W KONKURSACH

*"Na różnych strunach talentu gramy, niespokojni poszukiwacze piękna w każdej dziedzinie sztuki. Rozpiera nas niedosyt - wciąż coś nowego w sobie odkrywamy".*

Rok szkolny 2012/13 obfitował w wysokie lokaty naszych wychowanków w konkursach. Podium należało do nich zarówno w rozgrywkach sportowych, jak i konkursach przedmiotowych i artystycznych. Pozwala to myśleć o naszej placówce jako kuźni talentów.

W towarzystwie naszych uczniów można czuć się bezpiecznie, bo zajmując II miejsce w konkursie "Młodzież zapobiega pożarom" dowiedli swej wiedzy i umiejętności w tym zakresie.

## NA SPORTOWO

Od września uczniowie uczestnicząc w zawodach sportowych na terenie gminy walczyli o tytuł najbardziej sportowej szkoły roku. Podczas każdych rozgrywek, indywidualnych i zespołowych, zdobywali punkty, które w czerwcu zostały zsumowane i zdecydowały o kolejności na podium. Nasza szkoła zdobyła II miejsce.

### Niczym pędzlem Picassa.....

Ozdobą szkoły jest galeria, wyjątkowe miejsce, w którym koledzy, rodzice oraz goście mogą podziwiać prace utalentowanych plastycznie uczniów. Dwukrotnie zapełniła się ona po brzegi świątecznymi stroikami, budując nastrój na długo przed Bożym Narodzeniem i Wielkanocą. Prace naszych wychowanków stały się elementem większych wystaw w GOKSiR, Bibliotece Pedagogicznej w Świdnicy i miejscowym kościele, przynosząc radość dzieciom, a dumę rodzicom i opiekunom.



## Sprechen Sie deutsch?

Są wśród uczniów prawdziwi poligłoci, którzy godnie reprezentowali szkołę w konkursie języka niemieckiego, wykazując się doskonałą znajomością słownictwa i reguł gramatycznych, a także wiedzą na temat zachodniego sąsiada. A że nasi uczniowie lubią wyzwania, podjęli się zadania trudnej recytacji w języku niemieckim.



Miłośnicy przyrody mieli okazję sprawdzić swoją wiedzę w ogólnopolskim konkursie ALBUS.

Urodzeni artyści spróbowali swych sił na scenie licznych konkursów recytatorskich, podczas których królowała twórczość Juliana Tuwima.

Na łamach naszej szkolnej gazetki również objawiły się talenty. W tym numerze swoimi artykułami zegnają się z nami: Maciek i Michał. Być może bakcyl dziennikarstwa zaszczepiony w podstawówce zaowocuje w przyszłości Pulitzerami.

Różnorodność konkursów, zaangażowanie uczniów i ich opiekunów oraz rodziców pozwoliły każdemu wykazać się swoimi umiejętnościami. Dzięki temu bliskie są im: duch zdrowej rywalizacji, wytrwałość w dążeniu do celu, współpraca w grupie, radzenie sobie ze stresem.



W dobromierskiej szkole nie zakopujemy talentów!  
My je odkrywamy  
i szlifujemy niczym diamenty.



# U PROGU WAKACJI

## BRZECHWIAKI W BOBOLANDII

Na stronie internetowej parku rozrywki Babolandia we Wrocławiu można przeczytać taki zapis "Z dziecięcą zabawą jest jak z dietą - im bardziej urozmaicona i kolorowa, tym jest atrakcyjniejsza." To prawda. Taki właśnie smakowity kąsek mogli spożyć uczniowie klas 0 - III, którzy 12.06. odwiedzili to niezwykle miejsce.

Był to dzień beztroskiej zabawy, pełen wrażeń. Każdy znalazł coś dla siebie: rolkową zjeżdżalnię, trampolinę, małą gaj,

ogródek z zabawkami, a nawet komputery do zabaw edukacyjnych.

Po kilkugodzinnej, wyczerpującej zabawie dzieci mogły się ochłodzić smakowitymi lodami ufundowanymi przez Radę Rodziców. Zadowolonym i rozbawionym uczestnikom wycieczki starczyło jeszcze sił na wizytę w Mac Donaldzie. Posileni, z nowym zastrzykiem energii na drogę powrotną, szczęśliwie wrócili do oczekujących rodziców.

**BOBOLANDIA** świetne miejsce na rodzinny wypad. Polecamy.  
[www.bobolandia.com.pl](http://www.bobolandia.com.pl)



Rodzice - to jedno słowo, a ileż kryje w sobie treści. Z nimi związane są najpiękniejsze wspomnienia z dzieciństwa, nasze pierwsze radości, troski, marzenia, tęsknoty. Każdy z nas chowa w sercu wdzięczność za to, że dali nam największy skarb - ŻYCIE.

Chcąc wyrazić swą wdzięczność ukochanym rodzicom, uczniowie przedstawili spektakl słowno - muzyczny



**"Z RODZINĄ w KRAINIE WIERSZY**

**J. TUWIMA."** Była to okazja, aby rodzice ze swoimi pociechami mogli odbyć podróż niezwykłym pociągiem w krainę wierszy, w której króluje dziecięca radość, dobroć i miłość.

Końcowym akcentem uroczystości była wspólna biesiada przy suto zastawionym słodkim stole, na którym królował wystrzałowy tort rodzinny.

## "Z RODZINĄ W KRAINIE WIERSZY J. TUWIMA."

### REDAKCJA "BAZGROŁY ZE SZKOŁY"

ANETA HAGLAUER,  
KATARZYNA STEFAŃCZYK,  
KINGA DZIK,  
EMILIA GOLL,  
JULIA MAŃKOWSKA  
OLIWIA ŁUSZYŃSKA,  
MACIEJ DEMBIŃSKI,  
DAMIAN HAGLAUER,  
MICHAŁ KONIECZNY



Składamy wielkie podziękowania rodzicom za pomoc w przygotowaniu tej wspaniałej uroczystości, która na pewno pozostanie na długo w pamięci wszystkich uczestników.

Wychowawcy klas 0 - III.